
 

 

UCHWAŁA Nr XLV/458/23 

RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 19 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dragacz na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust.1, art. 258 ust.1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/404/22 Rady Gminy Dragacz z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Dragacz na 2023 rok (zmienionej zarządzeniem nr 8/2023 z dnia 24 stycznia 2023 r., uchwałą 

nr XL/414/23 z dnia 14 lutego 2023 r., zarządzeniem nr 13/2023 z dnia 28 lutego 2023 r., uchwała nr 

XLI/428/23 z dnia 28 marca 2023 r., zarządzeniem nr 21/2023 z dnia 30 marca 2023 r., zarządzeniem nr 29/203 

z dnia 26 kwietnia 2023 r., uchwałą nr XLII/431/23 z dnia 28 kwietnia 2023 r., zarządzeniem nr 32/2023 z dnia 

17 maja 2023 r., zarządzeniem nr 36/2023 z dnia 26 maja 2023 r., zarządzeniem nr 38/2023 z dnia 1 czerwca 

2023 r.), uchwałą nr XLIII/445/23 z dnia 20 czerwca 2023 r., zarządzeniem nr 46/2023 z dnia 29 czerwca 

2023 r., zarządzeniem nr 47/2023 z 30 czerwca 2023 r., zarządzeniem nr 57/2023 z 26 lipca 2023 r., 

zarządzeniem nr 62/2023 z 3 sierpnia 2023 r., zarządzeniem nr 69/2023 z 25 sierpnia 2023 r., zarządzeniem nr 

70/2023 z 31 sierpnia 2023 r., uchwałą nr XLIV/455/23 z dnia 19 września 2023 r., zarządzeniem nr 75/2023 

z 22 września 2023 r., zarządzeniem nr 80/2023 z 29 września 2023 r., zarządzeniem nr 82/2023 z 10 

października 2023 r. oraz zarządzeniem nr 87/2023 z dnia 17 października 2023 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 

46.137.845,04 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  41.180.742,41 zł 

  w tym z tytułu:   

 a) dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 zł 

 

2) dochody majątkowe w kwocie  4.957.102,63 zł 

  w tym z tytułu:   

 a) dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    

1.031.083,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1”.  

”; 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 6481



2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 

55.867.108,44 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  40.863.026,52 zł 

 a)  wydatki jednostek budżetowych  33.633.235,22 zł  

  w tym na:   

  - wynagrodzenia i składki od nich 

liczone  

18.602.872,93 zł   

  - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych 

  zadań  

15.030.362,29 zł   

 b) dotacje na zadania bieżące 1.148.349,00 zł  

 c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.132.519,85 zł  

 d) na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

175.922,45 zł  

 e) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  773.000,00 zł  

2) wydatki majątkowe w kwocie  15.004.081,92 zł 

  w tym na:   

 a) na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

23.985,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2”.  

”; 

3) Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku określone w załączniku 

Nr 3 otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 3 otrzymuje brzmienie „§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 9.729.263,40 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu: 

a) emisji obligacji      7.430.000,00 zł,  

b) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych przepisach  

        79.762,18 zł,  

rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji 

na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

146.659,98 zł  

d) wolnych środków 2.072.841,24 zł.  

”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 10.398.663,40 zł 

i łączną kwotę rozchodów 669.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”.; 

6) § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Ustala się wydatki Funduszu Sołeckiego w kwocie 520.845,19 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Ludwik Borolewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6481



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6481



 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6481



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6481



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6481



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6481



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6481



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6481


		2023-10-25T09:54:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




